Ergebnis Ortsblirgergemeinde

Gemeindeverwaltung Wallbach Abteilung Finanzen

Buchungsperiode 2024

Erfolgsausweis

Rechnung 2024

Budget 2024

Rechnung 2023

30
31
36

42
46

44

Betrieblicher Aufwand
Personalaufwand

Sach- und Ubriger Betriebsaufwand
Transferaufwand

Betrieblicher Ertrag

Entgelte

Transferertrag

Ergebnis aus betrieblicher Tatigkeit
Finanzertrag

Ergebnis aus Finanzierung

Operatives Ergebnis

Ausserordentliches Ergebnis

Gesamtergebnis Erfolgsrechnung

(+ = Ertragstiberschuss / - = Aufwanduberschuss)

71'593.58
30'692.20
33'357.43
7'543.95
18'321.88
14'807.50
3'514.38
53'271.70-
38'496.75
38'496.75

14'774.95-

0.00

14'774.95-

60'050
27'800
25'250
7'000
16'060
14'560
1'500
43'990-
36'500
36'500

7'490-

7'490-

62'547.06
34'143.20
21'357.56
7'046.30
30'736.25
4'495.65
26'240.60
31'810.81-
43'803.95
43'803.95

11'993.14

0.00

11'993.14
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Ergebnis Ortsblirgergemeinde

Gemeindeverwaltung Wallbach Abteilung Finanzen

Buchungsperiode 2024

Finanzierungsausweis Rechnung 2024 Budget 2024 Rechnung 2023
Selbstfinanzierung 14'774.95- 7'490- 11'993.14
Finanzierungsergebnis 14'774.95- 7'490- 11'993.14

(+= Finanzierungsiiberschuss / -= Finanzierungsfehlbetrag)
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