

# Ergebnis Ortsbürgergemeinde

Gemeindevorwaltung Wallbach Abteilung Finanzen  
Buchungsperiode 2024

	Erfolgsausweis	Rechnung 2024	Budget 2024	Rechnung 2023
	<b>Betrieblicher Aufwand</b>	<b>71'593.58</b>	<b>60'050</b>	<b>62'547.06</b>
30	Personalaufwand	30'692.20	27'800	34'143.20
31	Sach- und übriger Betriebsaufwand	33'357.43	25'250	21'357.56
36	Transferaufwand	7'543.95	7'000	7'046.30
	<b>Betrieblicher Ertrag</b>	<b>18'321.88</b>	<b>16'060</b>	<b>30'736.25</b>
42	Entgelte	14'807.50	14'560	4'495.65
46	Transferertrag	3'514.38	1'500	26'240.60
	<b>Ergebnis aus betrieblicher Tätigkeit</b>	<b>53'271.70-</b>	<b>43'990-</b>	<b>31'810.81-</b>
44	Finanzertrag	38'496.75	36'500	43'803.95
	<b>Ergebnis aus Finanzierung</b>	<b>38'496.75</b>	<b>36'500</b>	<b>43'803.95</b>
	<b>Operatives Ergebnis</b>	<b>14'774.95-</b>	<b>7'490-</b>	<b>11'993.14</b>
	<b>Ausserordentliches Ergebnis</b>	<b>0.00</b>	<b>0</b>	<b>0.00</b>
	<b>Gesamtergebnis Erfolgsrechnung</b> (+ = Ertragsüberschuss / - = Aufwandüberschuss)	<b>14'774.95-</b>	<b>7'490-</b>	<b>11'993.14</b>

# Ergebnis Ortsbürgergemeinde

Gemeindevorwaltung Wallbach Abteilung Finanzen  
Buchungsperiode 2024

Finanzierungsausweis	Rechnung 2024	Budget 2024	Rechnung 2023
<b>Selbstfinanzierung</b>	<b>14'774.95-</b>	<b>7'490-</b>	<b>11'993.14</b>
<b>Finanzierungsergebnis</b> (+= Finanzierungsüberschuss / -= Finanzierungsfehlbetrag)	<b>14'774.95-</b>	<b>7'490-</b>	<b>11'993.14</b>